Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 245/18 eM 1 B A~R.}018

Bruno MartiKde Almeida
Presidente

Câmara Municipal de Votoranttm
Visto

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 081/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, em atenção à solicitação

formalizada pelo nobre Edil, ressaltamos que os questionamentos dos itens "a", "b", "c" e "e"

são de responsabilidade da COMAS.

que não há nenhumaQuanto ao

promessa referente ao questionament .

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municip